
Klára B. (Klára 30) ID 150382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé nakupující,

  vítejte na mých stránkách.

  Na případné otázky vám ráda zodpovím, případně věci přeměřím nebo ještě detailněji nafotím, nic není problém, proto se
klidně ptejte.

  Zároveň máte možnost vybírat i z alba kamarádky ID 167901, má v albíčku více jak 250 věcí od velikosti 56 po 170 a my
vám pošleme věcičky dohromady a ušetříte na poštovném! Stačí vybírat.

  Pokud si u mě nakoupíte, očekávám platbu do 5-ti dnů, samozřejmě se můžeme dohodnout i na odkladu platby, pokud
budete čekat na výplatu či mateřskou.

 Po připsání peněz na náš účet, zasílám balíček nejpozději do 3 pracovních dnů.

  Na dobírku nezasílám, věci větším rozměrů, případně větší počet věcí je možné po dohodě odvézt přímo k vám.

  Inzeruji i na jiných servrech, proto je možné, že přesto, že budete první zájemce, věc již někdo objednal jinde. Tuto informaci
vám samozřejmě hned sdělím.

  Jako variabilní symbol při platbě uvádějte vždy své ID na MMB.

  Předem vám všem děkuji

  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

